S. BALAMURUGASUNDARAM ANY SECRETARY & LEGAL HEAD

thcare Limited

2008PLC021703

Kuttisahib Road, Near Kothad Bridge, or, Kochi 682027, Kerala, India. www.asterdmhealthcare.com imhealthcare.com

to Section 201 of the Companies care Limited intends to make an ent under Sections 196, 197 read roval under Section 196 and other with part I of the Schedule V to the Alisha Moopen as the Deputy ny for a period of five years with remuneration and subject to the y the Board of Directors and the ect to receipt of approval from the

Order of the Board of Directors Aster DM Healthcare Limited

a Aggarwa npany Secri

and Compliance officer

NATIONAL LIMITED

941PLC000023 AKSHMIPATHY SALAI, EGMORE, No.: 044-28553249 www.avthomasinternational.com

AREHOLDERS

AIMED SHARES OF LIMITED TO THE INVESTOR ECTION FUND (IEPF)

on 124 and 125 of the Companies tion and Protection Fund Authority und) Amendment Rules, 2016 as iles). As per the above Rules, the es in respect of which dividend has consecutive years or more to the tion and Protection Fund (IEPF) ider the Rules.

ng sent to concerned shareholders ed to IEPF Authority, to their latest shareholders are also displayed on

isinternational com in the unit invidend amount(s) ailing which their shares shall be procedure stipulated in the Rules

n physical mode, that are liable to note that the company would be In lieu of the original share pose. Upon such issue, the original matically cancelled and will be ipany would be informing the n to convert the duplicate share ir it in favour of the IEPF Authority. e, by informing the depository by ireholders have their accounts for luthority

res accordingly transferred to the cluding the benefits accrued there holders from IEPF Authority after he Rules. No claim shall lie against

holders may contact the Company ompany's Registrar and Transfer Ltd, Subramanian Buildings, 5th 600002, Phone: 044-28460390, leoindia.com

. Thomas international Limited

Sd/-K. Suresh Director

Location	Old Address	New Address	Region	Zone
	UTI Financial Centre, 2047, Il Floor, Crown Plaza Complex, Mail Road, Bhatinda – 151 001, Punjab Tel. No. (0164) 223 6500	UTI Financial Centre, MCB Z-3/03228, 1st Floor, Above Punjab National Bank, Tinkoni Chowk, Gonlana Road, Bathinda – 151 001, Punjab Tel. No. (0164) 223 6500	Chandigarh	

This addendum No. 35/2019-20 is an integral part of the Statement of Additional Information (SAI) and Scheme Information Document (SID)/Key Information Memorandum (KIM) of the schemes of UTI Mutual Fund and should be read in conjunction with SAI & SID/KIM.

For UTI Asset Management Company Limited Sd/-

Authorised Signatory

In case you require any further information, the nearest UTI Financial Centre / Official Points of Acceptance may please be contacted.

September 30, 2019

Toll Free No.: 1800 266 1230

Website: www.utimf.com

REGISTERED OFFICE: UTI Tower, 'Gn' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbal - 400051. Phone: 022 – 66786666. UTI Asset Management Company Ltd. (Investment Manager for UTI Mutual Fund) E-mail: invest@utl.co.in. (CIN-U65991MH2002PLC137867).

For more information, please contact the nearest UTI Financial Centre or your AMFI/NISM certified UTI Mutual Fund Independent Financial Advisor, for a copy of Statement of Additional Information, Scheme Information Document and Key Information Memorandum cum Application Form.

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY) CIN: L15209TG1992PLC014332

Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana, India Tel: +91-40-23391221/2, Fax: +91-40-23318090 E-mail: hfl@heritagefoods.in, Visit us at: www.heritagefoods.in

Transfer of Unpaid Dividend of the Company to Investor Education and Protection Fund

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(5) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, all dividends remaining unpaid or unclaimed for a period of seven years are required to the transferred by the Company to the 'Investor Education and Protection Fund' (IEPF).

As per Section 121(6) of the Act read with 'Investor Education and Protection Fund Authority' (Accounting, audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the rules') requires that all shares, in respect of which the dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more (relevant shares), shall be transferred by the Company in the name of IEPF along with statement containing such details as may be prescribed.

In adherence to the requirements set out in the said Rules, the Company has sent individual notices to the concerned shareholders, whose dividend are liable to be transferred to IEPF Authority to their latest available

The Company has displayed full details of such shareholders on its website i.e www.heritagefoods.in to verify the details of un-encashed/unclaimed dividends for the FY 2011-12 liable to be transferred to IEPI

We request you to claim the dividends, if any, remaining unpaid to /unclaimed by you for the FY 2011-12 by making an application immediately to Karvy Fintech Limited, (Unit: Heritage Foods Limited) Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel: +91-40-67151566, Toll Fee No: 1800-425-8998, E-mail: einward.ris@karvy.com.

Further shareholders may kindly note that after the above referred transfer is made refunds from the IEPF can be claimed only by complying with the provisions of Rule 7 of the said rules

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact Secretarial department of the Company or Registrar and Share Transfer Agents of the Company at the following address:

HERITAGE FOODS LIMITED, # 6-3-541/C, Punjagutta, Hyderabad-500 082, Telangana, India, Tel: +91-40-23391221/2, Fax: +91-40-23318090, E-mail: hfl@heritagefoods.in

KARVY FINTECH LIMITED, (Unit: Heritage Foods Limited) Karvy Selenium Tower B. Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel: +91-40-67161566, Toll Fee No: 1800-425-8998, E-mail: einward.ris@karvy.com

For HERITAGE FOODS LIMITED Sd/-UMAKANTA BARIK Company Secretary M. No: FCS-6317

Place : Hyderabad Date : 30.09.2019





ఊళ్ళకు ప్రయాణమవుతున్నారని, ఇదే సమయంలో ఆర్టిస్ కార్మకుల జలస్ట్ తమ డిమాండ్ల సాధనకు సమ్మె నోటీస్ ఇచ్చిందని తెలిపారు. ఇప్పుడు సమ్మె మొదలైతే సామాన్య ప్రజలు తీడ్ర ఇబ్బందులకు, వ్యయ ప్రయాసలకు గురవుతారని, డీనికిటోడు ఆర్టీస్ ఐస్బులు నదవకపోతే నిత్యావసర వస్తువుల ధరల మీద ప్రభావం చూపే అవకాశం ఉందన్నారు. సమ్మెలను చర్చల ద్వారా పరిష్కరించుకోవాలని, అంద్రప్రదేశ్ రాష్ట్రంలో అక్కడి ప్రభుత్వం ఆర్టీసీని ప్రభుత్వంలో విలీనం చేయడంతోపాటు ఉద్యోగుల సమస్యల మీద నిపుణులు, మం క్రుంతో కూడిన కమిటీని ఏర్పాటు చేసినట్లు గుర్తు చేశారు. ప్రభుత్వం తక్షణమే జోక్యం చేసుకొని ఆర్టీసీ కార్మికులడిమాండ్లను పరిష్కరించి, సమ్మె నివారణకు చర్మలు చేపట్టాలని ఈ లేఖలో సీఎం కేసీఆర్కు చాద విజ్ఞట్ల చేశారు.

బ్రాండ్ ఫ్యాక్టరీ.. దసరా ఆఫర్

విశాలాండ్ర బ్యూరో-హైదరాబాడ్: దసరా పందుగ సందర్భంగా 2 కొంటే 3 ఉచితం ఆఫర్తో బ్రాండ్ ఫ్యాక్టరీ వందుగ సందదికి సిద్ధమైంది. ఈ ఆఫర్ అర్జోబర్ 4 వరకు కొనసాగనుంది. బ్రాండ్ ఫ్యాక్టరీ అనేది షాపింగ్ మ్రియులకు, ఫ్యాషన్ అభిమానులకు చక్కటి గమృస్థలమని బ్రాండ్ ఫ్యాక్టరీ సీఈఓ సురేశ్ సాధ్వాని తెలిపారు. 200కుపై బరిజీనల్ బ్రాండ్లపై ఏడాది పొడుగునా డిస్కంట్ పొందవచ్చునని, పురుమలు, మహిళలు, బిన్నారులు బఫెలో, అటీసా, మోర్ పాంక్ష్, సృష్టి, శత్ రంజ్, బేర్ దెనిమ్స్, పెపె జీన్స్, అరెస్ సాల్టీ, బీ కూచర్, రెవిస్, పార్మ్ అవెన్నూ, డిస్పీ, పెంక్ అండ్ బ్లూ లాంటి మరెన్నో బ్రాండ్లను ఎంచుకోవచ్చన్నారు.

Place: Hyderabad

Date: 30.09,2019

ఫెయిల్యూర్ రోగులు ఒక్కసారైనా ఆస్పత్రి పాలయ్యారని తెలి పారు. భారతదేశంలో హార్డ్ ఫెయిల్యూర్ అతిపెద్ద మ్రజారోగ్య సమస్యగా మారిందని తెలిపారు.

మళ్లీ కుండపాత వర్వం

విశాలాండ్ర బ్యూరో - హైదరాబాద్ : హైదరాబాద్ నగరం మరోసారి తదీసి ముద్దయింది. ఇప్పటికే కురిసిన వర్నాలకో నగర వాసులు తీవ్ర ఇబ్బందులు పదుతున్న సంగతి తెలిసిందే. సోమవారం **మధ్యాహ్నం ఒక్కసా**రిగా **భారీవ**ర్వం కురిసింది. వర్నానికి రోడ్లపై భారీగా వరద నీరు చేరింది. దీంతో వాహనదారులు, పాదచారులు తీవ్ర ఇబ్బందులు ఎదుర్నొన్నారు. వర్నం కారణంగా భారీగా టాఫిక్ స్వంభిం చింది. వానలోనే తదుస్తూ ఇక్కట్లు పద్దారు. బంజారాహిల్స్, జూబ్లీ హిల్స్, పెద్దమ్మగుడి, అమీర్పేట, పంజాగుట్ట ప్రాంతాల్లో వర్నం కురిసింది. సీకింద్రాబాద్, చిలకలగూడ, పార్సీగుట్ట, సంగీక్, ట్యాంక్ బండ్, హిమాయత్నగర్ స్రాంతాల్లో కురిసిన వర్మానికి రోడ్లన్నీ జలమయమయ్యాయి. లోతట్టు ప్రాంతాల్లో వర్మవు నీరు నిలిచి పోయింది. మొన్న కురిసిన వర్మానికి ఇంకా పలు ప్రాంతాల్లో నీరు నిలిచే ఉంది. తాజా వర్వంతో మరింత ఇబ్బందులు తప్పవని ప్రజలు బెంబెలేత్తిపోతున్నారు. ఇదిలాఉంటే వర్వాలపై జీహెచ్ఎంసీ స్పందిం చింది. ప్రజలకు ఇబ్బందులు కలుగకుండా వీర్బాట్లు చేస్తున్నట్లు వెలదించింది.



సీసీ రోడ్డు పనులు ప్రారంభం

విశాలాంధ్ర-మల్మాజిగిరి : అన్ని రంగాల్లో డివిజన్ అభివృద్ధికి తన వంతు కృషి చేస్తానని ఈస్ట్ ෂරයක්නා සිකිසර් පාරිථුර්භර් నర్సింగ్రావు తెలిపారు. డివిజన్ పరిధిలోని షిర్దీనగర్లలో రూ. 30లక్షల వ్యయంతో సీసీ రోడ్డు నిర్మాణ పనులను సోమవారం ఆయన ప్రారంభించారు. ఈ డివిజన్ల్ ముంపు ప్రాంతాల అభివృద్ధికి డ్రత్యేక చర్యలు తీసుకుంటున్నట్లు -ఆయన తెలిపారు. ఏటా (ప్రజలు ఎదుర్కొంటున్న ఇబ్బందులను ట్రభుత్వం దృష్టికి తీసుకువెళ్ల నున్నట్లు ఆయన తెలిపారు. దాదాపు 1000 ఇళ్లు నీట మునిగి మ్రజలు తీవ్ర ఇబ్బందుల పాలవుతున్నారని ఆయన తెలిపారు. బాధితులకు న్యాయం జరిగేలా కృషి **ධ්**ನ್ತಾನನಿ **පෙරා**න් මිව්චාර්ා. డివిజన్ నాయకులు నరేష్ కుమార్, ఉపేవదర్, జ్యోతి, జంగరాజు, భిక్షపతి, చేగూరి రామ్మోన్ర్మాన్ర్హావు, ఫహీంఖాన్, కాలనీ వాసులు హరిగోపాల్, యాదగిరి, శ్రీనివాస్, సత్తెమ్మ, లక్ష్మీ, ఇంద్ర పాల్గొన్నారు.



HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY) CIN: L15209TG1992PLC014332

Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana, India Tel: +91-40-23391221/2, Fax: +91-40-23318090

E-mail: hfi@heritagefoods.in, Visit us at: www.heritagefoods.in

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫంద్కు కంపెనీ యొక్క చెల్లించని డివిచెంద్ బదిలీ

భారతప్రభుత్వము, కార్ఫారేట్ వ్యవహారాల మం(తీత్వ కాఖ (ఎంసిఎ) ద్వారా నోటిఫై చేసిన ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అంద్ (పొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అక్కాంటింగ్, ఆడిట్, ట్రూన్స్ఫోర్ & రీఫండ్) విజంధనలు 2016 ("నిజంధనలు")కో చదివే కంపెనీల చట్టం. 2013 ('ది యాక్డ్)' యొక్క సెక్షన్ 124(ర్) నిజంధనలకు అనుగుణంగా ఈ నోటీసు జారీ చేయడమైనది. ఏడేళ్ల కాలానికి 'ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ (పొటెక్షన్ ఫంద్' (ఐఇపిఎఫ్) కు కంపెనీ జదిలీ చేయాల్సి ఉన్న చెల్లించబదన్ లేదా క్లెయిమ్ చేయని అన్ని డివిడెంద్దు.

'అన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ (సొటెక్షన్ ఫండ్' (అక్కొంటింగ్, ఆడీట్, ట్రాన్స్ఫోఫర్ & రీఫండ్) నిబంధనలు, 2016 ('దీ రూల్స్')తో చదివే దట్టం యొక్క సెక్షన్ 121(6) ప్రకారం వరునగా ఏదు సంవత్సరాలు లేదా ఎక్కువ (సంబంధిత వాటాలు) కొరకు చెల్లించని లేదా క్లెయమ్ చేయని పాటికి సంబంధించిన అన్న వాటాలు నిర్దేశించబడిన విధంగా అటువంటి వివరాలు కలిగిన స్టేటిమెంటితో పాటు బజిపిఎఫ్ పేరుతో కంపెనీ ద్వారా అదిలీ చేయవలసి ఉందును.

పేర్మాన్న నిబంధనలలో పొందుపరచిన ఆదేశాలకు కట్టుబడి కంపెనీ ఖజపీఎఫ్ అథారిటీకి బదిలీ చేసేందుకు అర్హమైన డివిడెండ్ కల సంబంధిత వాటాదారులకు వ్యక్తిగతంగా నోటీసులను అందుబాటులో ఉన్న వారి యొక్క తాజా చిరునామాలకు పంపియున్నది. 2011-12 సవత్సరం కొరకు బజపీఎఫ్కు బదిలీకి అర్హమైన ఎన్క్షాస్ట్ కాబదని/కెకెష్ట్యట్లయిమ్ చేయబడని డివిడెండ్ల యొక్క వివరాలను పరిశ్వీరించేందుకు కంపెనీ ఇప్పటికే అలాంటి పాటాచారుల పూర్తి వివరాలను 'ఏట్ సైట్' www.heritagefoods.iri పై అప్రలోడ్ చేసియున్నది.

2011-12 అర్ధిక సంవత్సరం నుండి మీ ద్వారా చెల్లించబడని/క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్లు ఏవైనా ఉన్నట్లయితే. ఎం/ఎస్. కార్వ్ ఫిన్ఎక్ [ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, (యూనిట్ : హింటేజ్ ఫ్రడ్స్ లెమిటెడ్) కార్వ్ సెలీనియం ఆవర్ వీ, షాట్ 31-32, గర్బబౌల్, ఫైనాన్స్టియల్ డిట్రిక్ట్, నానక్రరామ్గూడ, హైదరాబాద్-500032, ఫ్లోన్ : +91-40-67161566, టోల్ డ్ర్ సం : 1800-425-8988, ఇ-మెయిల్ : einward.ris@karvy.com కు వెంటనే దరఖాస్తు చేయడం ద్వారా డివిడెంద్లను క్రెయిమ్ చేసుకోవలనిందిగా మిమ్మల్ని కోరడమైనది.

పైన పేర్కొన్న విధంగా బదిలీ జరిగిన తర్వాత చట్టం కింద పేర్కొన్న నిబంధనల్లోని నిబంధన 7కు లోఐడి మాత్రమే ఐఇపీఎఫ్ నుండి రిఘండ్స్ చేయవచ్చునని కూడా వాటాదారులు గమనంలోకి తీసుకోవాలి.

ఈ విషయం మరియు నిబంధనలపై ఏవైనా విచారణల కొరకు ఈ కింది చిరువామాలలో కంపెనీ సె(కెటేరియల్ విభాగము లేదా రిజిస్టార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫోఫర్ ఏతెంట్లను సంప్రదించవలసిందిగా కోరదమైనది.

హరిబేకప్రమ్మ్ లిమిటెద్, డి.నం. 6-3-541న్నీ, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500 082, తెలంగాణ, జండియా, టెలిఫోన్ : +91-40-23391221/2, ఫ్యాక్స్ : +91-40-23318090, ఇ–మెయిల్ : hfl@heritagefoods.in

కార్వీ ఫిన్8క్ ప్రైవేట్ లమిటెడ్, (యూనిట్ : హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్) కార్వీ సెలినియం, టవర్ బి, ప్లాట్ 31-32, గబ్బిలౌలి, ప్రైవేట్లులో డిస్టిక్స్, నానకరామ్గుడా, హైదరాబాద్-500032. టెలిఫోన్ : +91-40-67161566, బొల్మ్ నం : 1800-425-8998, ఇ-మెయిల్ : einward.ris@karvy.com

For HERITAGE FOODS LIMITED Sd/UMAKANTA BARIK
Company Secretary

Company Secretary M. No: FCS-6317